[image: image1.png]

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район - бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования - Пригородный район
Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 21 »    01.  2013 г.                     с. Октябрьское                                     № 22
О надбавке к заработной плате

руководителям дошкольных учреждений

            Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая № 599 2012года «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки» и в целях стимулирования труда руководителей дошкольных образовательных учреждений, постановляю:

1. Установить надбавки к заработной плате руководителям дошкольных образовательных учреждений муниципального образования – Пригородный район в соответствии с приложением №1 к данному постановлению.

2. Заместителю главы АМС МО – Пригородный район начальнику Финансового Управления (Габараев) обеспечить финансирование данных надбавок с 01.01.2013 года.

Глава администрации местного

самоуправления муниципального

образования – Пригородный район                                             Р. А. Есиев

                                                                                      Приложение №1
                                                           к постановлению № 22 от 21.01. 2013

	№
	Дошкольное

учреждение

(количество групп)
	Заработная

плата на

01.12.2012
	Надбавка к зарплате с

01.01.2013
	Заработная

плата с

01.01.2013

	1.
	МБДОУ «Д/с №1 с. Камбилеевское» (шесть)
	8894
	4200
	13094

	2.
	МБДОУ « Д/с №2 с. Сунжа»
(шесть)
	8895
	4200
	13095

	3.
	МБДОУ «Д/с №6 ст. Архонская» (четыре)
	9404
	4200
	13604

	4.
	МБДОУ «Д/с№ 8 с. Гизель»

(восемь)
	9893
	5000
	14893

	5.
	МБДОУ «Д/с № 9 с. Чермен» (одна)
	7894
	4200
	12094

	6.
	МБДОУ «Д/с № 10 с. Октябрьское» (десять)
	11404
	4000
	15404

	7.
	МБДОУ «Д/с № 11 с. Чермен» (две)
	7378
	4700
	12078

	8.
	МБДОУ «Д/с №12 с. Ногир»

(четыре)
	9161
	4200
	13361

	9.
	МБДОУ «Д/с №15 с. Октябрьское» (двенадцать)
	11404
	4000
	15404

	10.
	МБДОУ «Д/с №16 ст. Архонская» (шесть)
	9404
	4200
	13604

	11.
	МБДОУ «Д/с №17 с. Комгарон» (две)
	7445
	4600
	12045

	12.
	МБДОУ «Д/с №18 ст. Архонская» (четыре)
	8895
	4200
	13095

	13.
	МБДОУ «Д/с №19 с. Камбилеевское» (три)
	8377
	4000
	12377

	14.
	МБДОУ «Д/с №20 с. Михайловское» (шесть)
	8895
	4200
	13095

	15.
	МБДОУ «Д/с №21 с. Михайловское» (шесть)
	8894
	4200
	13094

	16.
	МБДОУ «Д/с №22 п. Алханчурт» (две)
	7895
	4200
	12095

	                           ИТОГО:

	144132
	68300
	212432

_1109597383.doc
[image: image1.png]